عَالِي مَجْلِسِ تَحْفِظِ خْتَمِ نُبُوَّةِ كَاتِجَانِ

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شماره: ۳۳

۲۹ تا ۲۲ صفر ۱۴۴۵ھ مطابق ۱۵ تا ۸ اکتوبر ۲۰۲۳ء

جلد: ۳۲

باپ کی اختلاف
اور ملت کی ذمہ داری

حضرت مولانا
ڈاکٹر امجد علیؒ
چند یادیں، چند باتیں

حضرت
عذیفہ بن ایمانؒ

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: editorkn@yahoo.com

ایک تہائی وصیت کے مطابق اسے ملے گا اور باقی دو تہائی وراثت میں تقسیم ہو جائے گا۔

ختم نبوت

ہفت روزہ

2

مجلس

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۳۴

۲۲ تا ۲۹ صفر المظفر ۱۴۴۵ھ مطابق ۸ تا ۱۵ ستمبر ۲۰۲۳ء

جلد: ۴۲

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان